פסק דין

השופטת ב' טאובר:

הערעור בתמצית

1. בפנינו ערעור הנאשם (להלן: "המערער")על גזר דינו של בית המשפט השלום בחיפה (כבוד השופט
ערן קוטון), שניתן ביום 12/01/15 במסגרת ת"פ 3542-07-14

2. בית משפט קמא הרשיע את המערער על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של איומים,
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: "חוק העונשין"), ובעבירה של תקיפה חבלנית

לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

בעקבות הרשעתו, גזר בית משפט קמא על המערער את העונשים הבאים: ארבעה עשר (14) חודשי
מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר מיום 01/07/14; עשרה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום
השחרור והתנאי הוא, כי לא יעבור המערער בתקופת התנאי עבירת אלימות מסוג פשע; וחמישה חודשי
יעבור המערער עבירת אלימות לא כי הוא, והתנאי מיום השחרור שנים מאסר על תנאי למשך שלוש

ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי
שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת

המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969."

גם זו שיקום. פרשנות העונש ההולם משיקולי לקולא ממתחם לחרוג היא לפרש את הסעיף כמסמיך הרווחת הנטיה
שיקולי את המכניס ככזה הסעיף את לפרש יש כי אני סבור זאת עם לחוק. 40ד(ב) סעיף של לשונו עם מתיישבת
הדין שגזירת במובן אלא בעונש הקלה של בדרך דווקא לאו העונש, קביעת במסגרת מרכזיים כשיקולים השיקום
בחשבון להביא המשפט בית שעל מרכזי כיעד השיקום ראיית תוך תהיה השונים הענישה באמצעי בשימוש והבחירה

מאסר קצרה ללא תכנית טיפולית מתאימה, לא תשנה את הוויית החיים שהוליכה לביצוע העבירות נשוא כתב האישום.

אשר על כן, וגם מטעם זה, סבור אני כי דין הערעור להידחות.

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

השופט א' אליקים:

אני מסכים לחוות דעתה של השופטת טאובר ולהערותיו של כב' האב"ד.

אברהם אליקים,
שופט

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ה,
14 מאי 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,

שופט
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]